令和２年３月２４日

関係各位

保護者様

京都市立吉祥院小学校

校 長  土田 圭子

教職員異動のお知らせ

あたたかい春の日差しとともに，桜花爛漫と咲き誇る季節となりました。

さて，このたびの教職員定期人事異動により，下記教職員の人事異動が発令さ

れましたので，お知らせいたします。なお，３月３０日（月）に行われる予定で

した離任式ですが，新型コロナ感染拡大防止における対応方針が教育委員会か

ら示されたため，中止といたします。ご理解の程よろしくお願い致します。

記

＜離任する教職員＞

 ○校  長         土田 圭子

○教務主任         山口 隆弘

〇１年２組担任       有江 彩音

〇５年１組担任       黒田 美幸

〇６年２組担任       吉田 一樹

○教育支援         中尾 圭那

〇教育支援         山本 彩純

〇栄養教諭         藤田 将仁

〇理科ＴＴ         毛利 由加子

〇給食調理員        柿本 和美

〇給食調理員        岩田 妙子

 〇事務職員         加藤 喜久子

 〇音楽スクールサポーター  井上 真由美

〇スクールカウンセラー   渡邊 和美

○初任者指導        藤本 節子

 ○教育支援         高橋 如音